お客様各位

王子運送株式会社岩槻物流センター移転のご案内

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度弊社岩槻物流センターは、平成 30年 3月より下記住所に移転することとなりました。

これを機に社員一同気持ちを新たにし、業務に精励する所存でございますので、

何卒今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 平成 30年 3月吉日

王子運送株式会社

代表取締役 濵野 健二

記

新名称：王子運送株式会社 蓮田物流センター

新住所   〒349-0131

      埼玉県蓮田市大字根金 728-1

      電話番号：048-797-9870（代表） FAX番号：048-766-5540

営業開始日 平成 30年 3月 12日

交通：JR宇都宮線 蓮田駅よりバス約 20分  最寄りバス停「根金（ネガネ）」より徒歩約 3分

王子運送㈱蓮田物流センター